



## Farby do włosów - DIKSON

### ROCZNICY DIKSON COLOR

2 w 1: utlenianie i kolor odżywka w jednym produkcie



# DIKSON

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328



### ROCZNICY DIKSON COLOR

2 w 1: utlenianie i kolor odżywka w jednym produkcie

ROCZNICY DIKSON COLOR jest pierwszy 2 in1 utleniania zabarwienie, wynik unikalne Alchemia klimatyzacja skądni aktywne i barwników Dzięk HYDRA FEEL 3 nowe substancje, wyniki można udowodnić naukowo, działanie klimatyzacji zrewolucjonizować pojęcie Kolorystyka pozwala na stan włosów podczas koloryzacji. Tylko światło szampon po przepukaniu kremu koloryzującego włosów? niesamowicie miękki w dotyku, untangled i przesuwne do grzebienia bez dodatku konkretnych produktów postu kolorowanki. Hydrafel 3 jest również na aktywny, ulegających biodegradacji, który zapewnia optymalną ochronę i nawilżenie, poprawę wyglądu włosów, które pojawiają się zdrowsze i pełne cięcia. Przeciwutleniaczem i anty-aging korzyści i większa piękno włosów są również otrzymane z oleju arganowego, bogaty w witaminy E (naturalny przeciwutleniacz), który chroni włosy przed wolnymi rodnikami. I Krótki opis jagody Goji, uznane wśród większości przeciwutleniacz bogate owoce i dlatego bardzo skuteczny w wykrywaniu starzenia się tkanek i włosów.

#### BARWIENIA DZIAŁANIA

ROCZNICY DIKSON COLOR jest wynikiem najnowszych preparatów, innowacyjnej kombinacji i mieszanki pigmentów koloru. Kolor włosów jest zdecydowa?, żywy, naturalnie piękna, zgodnie z najnowszymi trendami w modzie włosów.

ROCZNICY DIKSON COLOR jest:

- najjaśniejszy kolor •
- bardziej intensywny kolor
- doskonały zasięg szary
- już trwały kolor
- niewzruszone refleksy szampon po szampon

**odcieniach:** CZARNY 1.0, ciemny brązowy średni brązowy światła brązowy światła brązowy brązowy 3.0, 4.0, 5.0, 6.0 ciemny BLOND NAJLEPSZY brązowy ciemny blond, blond średni blond światła blondynka LNIANE 7.0, 8.0, 9.0, bardzo lekki BLOND BLOND

blondynka dodatkowe ?wiat?o PASTEL 10.0, z?ote ?wiat?o br?zowy blondynka  
NAJL?EJSZY z?ote br?zowy 5.3 6.3 ciemny z?oty blond, ciemny z?oty blond, z?oty blond  
?redni z?oty blond 7.3 8.3 z?oty blond, LIGHT GOLDEN LIGHT BLOND, BLOND z?oty  
bardzo lekki GOLDEN BLONDE 9.3, czarny niebieski niebieski czarny 1.11, czekolada  
czekolada 5.06, maho? czerwony BURGUND WI?NIA BROWN CHERRY RED, 5.5 66.64  
5.03, fioletowy fioletowy 7.77, naturalny blond platynowy blond Platyna naturalne 12.0.  
**spos?b u?ycia:** wszystkie niuansy s? stosowane w mieszanie 1:1 (utleniaczem 20/30  
tom?w), z wyj?tkiem niuans 12.0 1:2 mieszanias stosunek, stosowanych w dwie aplikacje  
(utleniaczem 40 tom?w).  
**Opakowanie:** 120 ml prob?wce.